

## Sindicato dos Trabalhadores do Serviço Público Municipal de Hortolândia

CNPJ: 73.974.123/0001-05







Hortolândia, 06 de março de 2020

Ofício n.º 033/2020

Á

Prefeitura Municipal de Hortolândia

A/C: Secretaria Municipal de Administração e Gestação de Pessoal

Att : Sr. Claudemir Ap. Marques Francisco Ao

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA - HORTOPREV

A/C DIRETOR SUPERINTENDENTE Antônio Angnelo Bonadio

Ref: Troca de Membros

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores do Serviço Público Municipal de Hortolândia Sr Jose Carlos Bispo da Paz, no uso de suas atribuições estatutária, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, tendo em vista a ação transitado em julgado do processo avaliatório da liminar que outorgou o direito de sua pessoa exercer a presidência da diretoria do Sindicato dos Trabalhadores do Serviço Público Municipal de Hortolândia vem por meio desta pedir a troca dos seguintes membros para compor Conselho Administrativo e Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Hortolândia – Hortoprev,

Conselho Administrativo:

Sonia Andrade de Azevedo (titular)

Jose Inaldo Andrade Lima (suplente)

Conselho Fiscal:

Valdivino Pimentel de Sá (titular)

André Luiz Pereira (suplente)

Esclarece que todos os membros indicados atendem aos parâmetros e requisitos fixados na recente Lei Municipal n.º 13.846/19.

Antecipando-se que os membros indicados, estão sendo reconduzidos nos respectivos cargos, em obediência a previsão estabelecida nos artigos 45, 47 e 55 da Lei n.º 965/01.

Diretor residente

Jose Carlos Bispo Da Paz

Sede - Rua Antônio Bernardes, 360, Remanso Campineiro, CEP - 13.184-456. Telefones (19) 3897.1425 e (19) 3897.1426 Site - www.stspmh.com | E-mail - stspmh@terra.com.br